

	Quantity	Rate	Amount
ISOLATOR-RAD,KIT - BCD2746314	2.00000	\$22.07	\$44.14
Parts ISOLATOR-RAD,KIT - BCD2746314	2.00000	\$22.07	\$44.14
Parts SCREW-HEX FLANGE - 23-13934-065	4.00000	\$5.94	\$23.76
Parts COLLAR SCREW - A4720140583	10.00000	\$5.33	\$53.30
Parts SEAL - A4720140322	1.00000	\$34.39	\$34.39
Parts MOUNTING BOLT - A0219901101	4.00000	\$8.71	\$34.84
Parts EGR LINE - A4721401208	1.00000	\$323.77	\$323.77
Parts EXCHANGE SERVMOTOR - EA4731500594	1.00000	\$607.08	\$607.08
Parts COOLANT LINE - A4732001151	1.00000	\$15.78	\$15.78
Parts COOLANT LINE - A4732001051	1.00000	\$15.66	\$15.66
Parts Dirty Core for EXCHANGE SERVMOTOR - CORE	-1.00000	\$300.00	-\$300.00
Parts Inherent Core for EXCHANGE SERVMOTOR - CORE	1.00000	\$300.00	\$300.00
Parts ECM BOLT SCREW - N910105008018	4.00000	\$0.38	\$1.52
Parts ECM ISOLATOR - A0009981043	8.00000	\$0.94	\$7.52
Parts HI/PR LINE KIT - A4700781710	1.00000	\$66.73	\$66.73
Parts UJOINT - M281X	1.00000	\$74.66	\$74.66
Parts POWER STEERING FLUID - 9832 / 72810	4.00000	\$4.69	\$18.76
Parts TRANSMISSION FLUID - BULKTRANS	21.00000	\$6.76	\$141.96
Parts RED 50/50 ANTIFREEZE QT - BULKRED	58.00000	\$2.61	\$151.38
Parts GLASS CLEANER 18OZ - 80703C	1.00000	\$8.06	\$8.06
Parts SHOP TOWEL - 75130	1.00000	\$6.35	\$6.35
		Subtotal	\$15,185.88

Complaint: SEND HEAD OUT TO BE CHECKED, PRESSURE TESTED AND SURFACED

Cause: Customer request

Labor Chassis / Chassis / SEND HEAD OUT TO BE CHECKED, PRESSURE TESTED AND SURFACED - 2/9/2022	0.00000		\$0.00
Parts INSPECT CRANKSHAFT - DET DD15 CRANKSHAFT	1.00000	\$90.00	\$90.00
Parts OUTSIDE LABOR - OUTSIDE LABOR	1.00000	\$250.00	\$250.00
		Subtotal	\$340.00

Complaint: CHECKING INJECTORS

Cause: Customer request

Labor Correction: Chassis / Chassis / NO CHARGE SINCE ALL INJECTORS WERE PURCHASED - 2/9/2022	0.00000		\$0.00
Parts HI/PR LINE KIT - A4700781810	1.00000	\$66.73	\$66.73
Parts INJECTOR ORING KIT - A4600700887	6.00000	\$34.27	\$205.62
		Subtotal	\$272.35

Complaint: REBUILD ENGINE

Cause: Customer request